negócios, sobre a cadeia produtiva dos setores-segmentos prioritários da sua região e sobre as principais 

necessidades do seu território, sempre alinhado às diretrizes e prioridades estratégicas da Organização. 

Dados da Vaga: 

Espaço Ocupacional  
(Registro CTPS)  Consultor I 

Quantidade de Vagas  01 

Salário  

R$ 9.504,00 (Nove mil quinhentos e quatro reais) 

Local de Trabalho ER São João da Boa Vista/SP 

Horário de Trabalho Das 08h30 às 17h30  

Condições de trabalho  40 Horas semanais de jornada de trabalho  

Requisitos Exigidos: 

Escolaridade: Ensino Superior (Graduação) concluído. 

Experiência: